
30 lat minęło

Podzamcze to największa dzielnica

Wałbrzycha. Mieszka tutaj ponad

18 tysięcy osób, z czego większa

część to członkowie spółdzielni i ich

rodziny. Spółdzielnia Mieszkaniowa

„Podzamcze” obchodzi w tym roku

XXX-lecie istnienia.

Dziś to trzecie co do wielkości osiedle na Dolnym Śląsku. Jeszcze

30 lat temu w miejscu okazałych budynków znajdowały się pola 

i łąki. Zmiany nastąpiły 21 września 1978 r. W tym dniu

podpisano akt założycielski spółdzielni mieszkaniowej. Pierwszym

prezesem został Stanisław Kaczmarek. Przez 30 lat o interesy

członków spółdzielni dbało siedmiu prezesów. Obecnie funkcję tę

sprawuje Tadeusz Choczaj. – Na pewno będę kontynuował

działania, którymi zajmowali się moi poprzednicy. Mając na uwadze

dobro spółdzielców, podejmę wszelkie możliwe kroki, które

przybliżą naszym członkom zasady finansowania i działania

spółdzielni – mówi Tadeusz Choczaj.

Dla spółdzielców...

Członkom Rady Nadzorczej leży na sercu przede wszystkim wysoki

poziom zadowolenia członków SM „Podzamcze”. Mając

świadomość nieustannego wzrostu cen, np. mediów czy też

wywozu śmieci, Rada Nadzorcza wspólnie z Zarządem dąży 

do minimalizacji wysokości pozostałych opłat. Nie da się uniknąć

ponoszenia kosztów związanych z pracami porządkowymi,

renowacją zieleni czy też innymi nakładami zmierzającymi 

do poprawy infrastruktury oraz środowiska, w którym mieszkamy

– wymienia Przewodnicząca Rady Nadzorczej Teresa Augustyniak.

W dużej mierze od postawy mieszkańców poszczególnych

budynków zależy jednak, jak one będą wyglądały. Reagujmy 

na wszelkie próby dewastacji naszych budynków oraz przyległych

do nich terenów. Wspólnie z mieszkańcami przyczynimy 

się do oszczędności w zakresie wydatków na naprawy i remonty

związane z usuwaniem skutków wandalizmu – kończy

Przewodnicząca Rady. 

... i mieszkańców

Władze spółdzielni cały czas rozszerzają działalność Ośrodka

Społeczno–Kulturalnego. Systematycznie zwiększana jest liczba

sekcji i kółek zainteresowań, a jego pracownicy wciąż organizują

kolejne imprezy kulturalne i sportowe. To właśnie w tym miejscu

uroczyście zainaugurowany zostanie cykl spotkań Jubileuszowych.

15 listopada w salach ośrodka wystąpi Zespół Pieśni i Tańca

„Wałbrzych”. Dla miłośników kultury i sztuki przygotowano

wystawę rękodzieła i prac plastycznych członków spółdzielni. Swoje

rysunki artystyczne związane z architekturą Europy udostępni m.in.

Stefan Tymiak, a interesujące obrazy Krystyna Sempryk i Bogdan

Krupiński. Wystawom towarzyszyć będą m.in. ekspozycje 

z kolekcji i zbiorów. To tylko część atrakcji, jakie przygotowano 

w związku z XXX-leciem istnienia Spółdzielni Mieszkaniowej

„Podzamcze”. Co jeszcze? Przyjdź i sprawdź osobiście...

Norbert Grabowski


